Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Zeppelinhalle

Bihlstrasse

70734 Fellbach

Handball Spieltag 35 in Fellbach
Sonntag, 16.10.2016
Verantwortlicher Verein: CVJM Fellbach

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:00

13:45

14:30

14:45

15:30

16:15

17:00

18:30

20:00

2x15 Min.

2x15 Min.

Andacht

2x15 Min.

2x15 Min.

2x15 Min.

2x25 Min.

2x25 Min.

2x30 Min.

171

174

173

172

175

1114

998

871

Spielklasse

mannliche D-Jugend Runde

mannliche D-Jugend Runde

mannliche D-Jugend Runde
mannliche D-Jugend Runde
mannliche D-Jugend Runde
mannliche C-Jugend Runde

mannliche B-Jugend Runde

Manner LK 4

Gegner

CVJM Fellbach : CVJM
Kirchentellinsfurt a.K.

CVJM Enzweihingen : CV]M
Kusterdingen

CVJM Enzweihingen : CV]M
Kirchentellinsfurt a.K.

CVJM Fellbach : CVJM Kusterdingen

CVJM Kirchentellinsfurt a.K. : CVJM
Kusterdingen

CVJM Fellbach : CVJM Walddorfhaslach

CVJM Fellbach : CVJM
Kirchentellinsfurt

CVJM Fellbach : CVJM SG
Mdéssingen/Belsen 1c

Ergebnis Schiedsrichter

0:0

3:16

0:0

0:22

0:0

25:19

15:18

30:10

Schiedsrichter CVJM Fellbach

Schiedsrichter CVJM Fellbach

Schiedsrichter CVJM Fellbach
Schiedsrichter CVJM Fellbach
Schiedsrichter CVJM Fellbach
Ulrich Zimmermann

Dominik Schmid André Rogic

Sebastian Migge Jonathan Golz



