

## Handball Spieltag 35 in Fellbach

Sonntag, 16.10.2016

Verantwortlicher Verein: CVJM Fellbach

<b>Uhrzeit</b>	<b>Spielzeit</b>	<b>Nr.</b>	<b>Spielklasse</b>	<b>Gegner</b>	<b>Ergebnis</b>	<b>Schiedsrichter</b>
13:00	2x15 Min.	171	männliche D-Jugend Runde	CVJM Fellbach : CVJM Kirchentellinsfurt a.K.	0 : 0	Schiedsrichter CVJM Fellbach
13:45	2x15 Min.	174	männliche D-Jugend Runde	CVJM Enzweihingen : CVJM Kusterdingen	3 : 16	Schiedsrichter CVJM Fellbach
14:30	Andacht					
14:45	2x15 Min.	173	männliche D-Jugend Runde	CVJM Enzweihingen : CVJM Kirchentellinsfurt a.K.	0 : 0	Schiedsrichter CVJM Fellbach
15:30	2x15 Min.	172	männliche D-Jugend Runde	CVJM Fellbach : CVJM Kusterdingen	0 : 22	Schiedsrichter CVJM Fellbach
16:15	2x15 Min.	175	männliche D-Jugend Runde	CVJM Kirchentellinsfurt a.K. : CVJM Kusterdingen	0 : 0	Schiedsrichter CVJM Fellbach
17:00	2x25 Min.	1114	männliche C-Jugend Runde	CVJM Fellbach : CVJM Walddorfhäslach	25 : 19	Ulrich Zimmermann
18:30	2x25 Min.	998	männliche B-Jugend Runde	CVJM Fellbach : CVJM Kirchentellinsfurt	15 : 18	Dominik Schmid André Rogic
20:00	2x30 Min.	871	Männer LK 4	CVJM Fellbach : CVJM SG Mössingen/Belsen 1c	30 : 10	Sebastian Migge Jonathan Götz